Katalog 2020Spur 0 / 1:45
2 2
Leidenschaft leben.
33
Liebe Kunden, liebe Modellbahner,
es freut uns, Ihnen den Neuheiten-
katalog 2020 überreichen zu kön-
nen. Es gibt einige zukunftswei-

Mastfarbe Grau
Formsignal zweiflügelig,
ungekoppelt, Petroleumla-
terne, DRG, Mastfarbe Grau
Formsignal zweiflügelig,
gekoppelt, Propangasla-
terne, DB, Mastfarbe Grün
Art.-Nr. 460432 Art.-Nr. 460437 Art.-Nr. 460432A Art.-Nr. 460436 Art.-Nr. 460439A Art.-Nr. 460433A
54
Figuren
 KM1 Figuren
55
Western Wanda
Art. 460178A / 400178B
Regenschirm Renate
Art. 460180A / 460180B
Western Willy
Art. 460179A / 460179B
Wartende Wilma
Art. 460191A / 460191B
Lokführer Louis
Art. 460190A / 460190B
Reisender Reinhard
Art. 460185A / 460185B
Modischer Martin
Art. 460176A / 460176B
Niko Klaus
Art. 460013
Schaffner Schorsch
Art. 460183A / 460183B
Kulinarische Karin
Art. 460182A / 460182B
Figuren und Ausstattung Spur 0
56
Durstiger David
Art. 460189A / 460189B
Reisender Ralf
Art. 460177A / 460177B
Lokführer Lothar
Art. 460188A / 460188B
Wartender Wolfgang
Art. 460184A / 460184B
Winkender Werner
Art. 460169A / 460169B
Lässiger Lars
Art. 460181A / 460181B
Brautpaar
Art. 460100-1
Paketbote Paul
Art. 460187A / 460187B
 KM1 Figuren
57
Trinkende Traudl
Art. 460196A